

Årsredovisning
för
Active Minds Events AB
559321-2409

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Magnusson, Verkställande direktör
2025-11-18

Styrelsen och verkställande direktören för Active Minds Events AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska producera och leverera företagsaktiviteter och därmed förenlig verksamhet. Omsättningen har minskat något i förhållande till föregående bokslutsår, men det beror främst på att det året var oförväntat bra..

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret genomfört strategiska satsningar för att stärka sin digitala närvaro och operativa struktur. I december 2024 ingicks ett ettårigt avtal med EMAX avseende sökmotoroptimering (SEO), i syfte att förbättra bolagets organiska position på Google.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	3 110	4 040	2 942	2 249
Resultat efter finansiella poster	168	753	190	629
Soliditet (%)	71	69	69	54

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	302 591	594 711	922 302
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		594 711	-594 711	0
Utdelning		-380 000		-380 000
Årets resultat			132 157	132 157
Belopp vid årets utgång	25 000	517 302	132 157	674 459

Resultatdisposition

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	517 302
Årets resultat	132 157
Totalt	649 459

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	649 459
	649 459

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		3 109 539	4 040 029
Övriga rörelseintäkter		0	2 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 109 539	4 042 628

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-288 036	-435 692
Övriga externa kostnader		-1 018 017	-1 029 142
Personalkostnader	2	-1 631 861	-1 823 951
Övriga rörelsekostnader		-4 189	-1 405
Summa rörelsekostnader		-2 942 103	-3 290 190

Rörelseresultat

167 436 **752 438**

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		231	367
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-100
Summa finansiella poster		231	267

Resultat efter finansiella poster

167 667 **752 705**

Resultat före skatt

167 667 **752 705**

Skatter

Skatt på årets resultat		-35 510	-157 994
-------------------------	--	---------	----------

Årets resultat

132 157 **594 711**

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Förskott till leverantörer

0

394

Summa varulager m.m.

0

394

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

167 129

293 059

Övriga fordringar

121 943

27 916

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

43 750

19 016

Summa kortfristiga fordringar

332 822

339 990

Kassa och bank

Kassa och bank

618 625

996 105

Summa kassa och bank

618 625

996 105

Summa omsättningstillgångar

951 447

1 336 489

SUMMA TILLGÅNGAR

951 447

1 336 489

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		517 302	302 591
Årets resultat		132 157	594 711
Summa fritt eget kapital		649 459	897 302
Summa eget kapital		674 459	922 302
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		81 738	124 890
Skatteskulder		0	32 242
Övriga skulder		195 249	257 054
Summa kortfristiga skulder		276 988	414 186
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		951 447	1 336 489

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Medelantalet anställda	4	3

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-11-18

Stockholm

Per Magnusson
Verkställande Direktör
2025-11-18